Wijzigingen aan het opschrift van de statuten om deze in overeenstemming te brengen 
met de genomen besluiten. 
Statutaire ontslagen en benoemingen. 

8. 	Machten te verlenen tot uitvoering van de genomen besluiten. 
De vereniging telt op dit ogenblik tweehonderdvierenvijftig (254) deelnemers,  eigenaar 
van de negenduizend vierhonderdtweeënzeventig (9.472) op heden bestaande aandelen 
en er werden door de vereniging geen obligaties uitgegeven, noch andere effecten 
gecreëerd. 
Van de tweehonderdvierenvijfttg (254), deelnemers zijn er: 

o honderdvierenveertig (144) gemeentelijke deelnemers, samen eigenaar van 
vierduizend honderdzesentwintig (4.126) aandelen; en 

o honderdtien (110) niet-gemeentelijke deelnemers, samen eigenaar van 
vijfduizend driehonderdzesenveertig (5.346) aandelen. 

De vereniging telt momenteel geen andere leden, noch houders van andere rechten. 
Tot staving van deze verklaring legt de voorzitter aan de notaris het register van  
aandelen voor. 

III. De oproeping tot deze vergadering, die de agenda vermeldt, werd op 10 oktober 2018,

[...]

coördineren van zodra de wijzigingen bedoeld in voorgaande paragraaf 
plaatsvinden." 

*** 

De vergadering bevestigt dat 	rf.,,,,24...t,c4d 	 çA.A v• .1:3A .   (114 	. ) 
van de tweefionderdvierenvijftig (254)  deelnemers (waaronder . 

) van de honderdvierenveertig (144) 
gemeentelijk# deelnemers) besluiten genomen ,hebben, waarbij ingestemd wordt met voormelde 
statutenwijzigingen. 
Verder bevestigt de vergadering dat     (. 	) 
van de tweehonderdvierenvijftig (254) deelne 4rs nagelaten hebben binnen de gestelde termijn 
een beslissing betreffende de statutenwijziging te nemen en voor te leggen en derhalve, 
overeenkomstig artikel 40, derde alinea van de statuten geacht worden zich te onthouden. 

STEMMING 
Dit besluit wordt artikelsgewijs aangenomen met éénparigheid van stemmen.